
Strana 1 (celkem 2) 

Dodatek č. 1 
 

ke Smlouvě o dílo č. E617-S-11103/2016 
 

na zpracování technické studie pro stavbu 
 

„Stabilizace železničního spodku v žst. Třinec – těšínské zhlaví“ 
 

uzavřené dne 25. 8. 2016 mezi smluvními stranami: 
 
 

Objednatel: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
se sídlem:  Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

 Stavební správa východ, Nerudova 1, 772 58 Olomouc 

zastoupena: Ing. Miroslavem Bocákem, ředitelem organizační jednotky Stavební správa východ 
IČO:   70994234 

DIČ:   CZ70994234 

zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 48384 

číslo účtu:   

na straně jedné (dále jen Objednatel) 

 

a 

 

Zhotovitel:  KOLEJCONSULT & servis, spol. s r.o. 
se sídlem: Křenová 131/35, 602 00 Brno  

zastoupena: Ing. Ladislavem Minářem, CSc., jednatelem společnosti 

IČO:   25301110 

DIČ:   CZ25301110 

Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 23193  

Bankovní spojení:  

na straně druhé (dále jen Zhotovitel)  

 

I. PŘEDMĚT DODATKU 
 

Na základě žádosti Zhotovitele ze dne 25. 10. 2016 se smluvní strany dohodly na prodloužení lhůty 

pro dokončení plnění. Původní termín pro dokončení díla stanovený do dne 25. 11. 2016 se tímto mění 

na den 31. 1. 2017. Důvodem pro prodloužení termínu plnění je dopravně – provozní situace 

v předmětném úseku žst. Třinec, ve kterém je nutné zajistit výlukovou činnost kolejí z důvodu 

průzkumných prací v kolejišti. Výlukové činnosti jsou předběžně naplánovány na den 12. 11. 2016. 

 

S ohledem na shora uvedenou skutečnost se smluvní strany dohodly na následující změně smlouvy: 

 

 

Změna článku VI. TERMÍN PLNĚNÍ 
 

Článek VI. zní nově takto: 

 

„VI. TERMÍN PLNĚNÍ 
 

Předmět díla bude dokončen a předán do dne 31. 1. 2017“ 

 

 
II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 



Strana 2 (celkem 2) 

 

Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti. 

 

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

 

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno 

vyhotovení. 

 

Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že dodatek byl 

sepsán na základě pravdivých údajů, jejich vážné a svobodné vůle, prosté omylu a na důkaz toho 

připojují své podpisy. 

 

Objednatel:       Zhotovitel: 
 

V Olomouci dne22.11.2016     V Brně dne  

 

 

 

 

 ……………….……………… ……………….……………… 

 Ing. Miroslav Bocák Ing. Ladislav Minář, CSc. 
  ředitel organizační jednotky jednatel společnosti 

 Stavební správy východ KOLEJCONSULT & servis, spol. s r.o. 

 Správa železniční dopravní cesty, 

 státní organizace 

 

 

 

 


